
医保-R03-02 
令和3 年 10 月 20 日 

会員各位 
一般社団法人姫路薬剤師会会⾧ 浦上文男 

医療保険部担当副会⾧ 藤原 昭 
 

2021 年度姫路薬剤師会主催 第一回指定後講習会のお知らせ 
 

平素は、本会の会務運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

姫路薬剤師会主催の指定後講習会を、下記の通り開催いたします。 

申し込み受付締切は11/5（金）とさせていただきます。 

定員（340 名：座席数の 50％）に達し次第受付を終了させていただきます。 

よろしくお願い申し上げます。 

日 時：令和 3 年 11 月 20 日（土） 18：40～20：30（開場 18：15） 

場 所：アクリエひめじ(姫路市文化コンベンションセンター) 中ホール 
                                                
  
当会場における新型コロナウイルス感染予防対策について  

【会場内での感染予防対策】 

① 換気の徹底 

② 座席間の空間の確保 各座席間で 50cm 以上の距離を確保するよう配置します。 

【演者、スタッフの感染予防対策】 

① 出務前の検温・確認 ② 体調不良時の出務停止 ③ 会場入室時の手指の消毒の徹底 

④ マスク着用及び咳エチケットの励行 

【来場時のお願い】 

① ウイルス感染の可能性のある方、体調のすぐれない方はご来場をお控えください。 

② ご来場時のマスク着用及び咳エチケットの励行にご協力をお願いいたします。 

③ 会場入室時の体温測定及び手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

 

＜申込方法＞下記URL、またはQR コードよりお申し込み下さい。 
 

https://ssl.formman.com/t/Y5dw/ 
 
申し込み受付締切：11/5（金） ただし、定員に達し次第受付終了 
（姫路薬剤師会会員の方はホームページからもお申し込みいただけます） 
 
 

・研修会当日は身分証明書（薬剤師会会員証、運転免許証 等）を必ずご持参ください。 

・申込送信後に申込送信完了メール（自動配信）が届きます。 

届かない場合は、申し込みが出来ていない可能性がございます。申込送信完了メールが届かない方は、

必ず姫路薬剤師会事務局へご連絡下さい。 

【姫路薬剤師会事務局 TEL：079-282-2100 事務受付：月～金(祝祭日除く) 10 時～16 時】 

講習会当日、申込送信完了メールを確認させていただく場合がございます。 

・当日のお申し込みはお受けできません。必ず、事前申し込みをして下さい。 


